Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

INDICAÇÃO Nº. ______/2018/ GABV/ RM

Indica ao Secretário Municipal de
Infraestrutura, Senhor Leonardo Antônio
Abrantes, a manutenção da Av. Theonila
Antunes Nogueira, no bairro Cantagalo.

 O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário Municipal Infraestrutura, o Senhor Leonardo Antônio

Abrantes, a manutenção Av. Theonila Antunes Nogueira, no bairro Cantagalo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à reivindicação dos moradores do

bairro Cantagalo. O relato dos residentes no local é de que a infraestrutura da

avenida está precária e necessita de urgente reparação.

 À vista disso, indicamos ao Secretário municipal de Infraestrutura que seja

providenciada a manutenção da Av. Theonila Antunes Nogueira, no bairro

Cantagalo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de setembro de 2018.

Robson Mattos dos Santos

Vereador

		2018-09-28T17:41:48-0300